
 
 

 

 

 

 

 

  
 

Via Guido Tramontano, 3    84016  PAGANI  - Salerno 
Tel. 081916412 - sito web: www.liceomangino.edu.it 

 indirizzo pec: saps08000t@pec.istruzione.it  e-mail: saps08000t@istruzione.it 
Codice fiscale: 80022400651   Codice univoco Fatturazione elettronica: UFC29W 

 

  

Al sito web della scuola  

Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento. 

Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”. Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 

innovativi. Progetto “Classroom beyond the future”, identificativo M4C1I3.2-2022-961P-23553 

CUP: I44D22003400006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 emanato dal Ministero dell’Istruzione 
nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
- Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei Servizi di Istruzione: 
dagli Asili Nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 
di apprendimento e laboratori” – Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi; 
 
VISTO l’accordo di concessione prot. AOOGABMI/42882 del 17/03/2023 tra il Ministero dell’Istruzione e 

del Merito e l’Istituzione Scolastica Liceo Scientifico “Mons. B. Mangino” per la regolamentazione 
dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto “Classroom beyond the future”, 
CUP I44D22003400006, identificativo progetto M4C1I3.2-2022-961P-23553 finanziato 
nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione 
e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 
innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO il Nulla osta a svolgere l’attività di cui all’oggetto rilasciata al D.S. dal Direttore Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania con provvedimento prot. n.8981 del 03/03/2023; 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 
VISTO      il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 18 del 

06/02/2023; 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, Prot. 1640 VI/3 del 
22/03/2023 adottato con decreto n. 3 del D.S.; 
VISTA la normativa nazionale e comunitaria di riferimento per la realizzazione del progetto; 
VISTI gli obblighi, previsti dall’art. 11 dell’Avviso pubblico, che i soggetti attuatori sono tenuti a 

LICEO SCIENTIFICO MONS. B. MANGINO - C.F. 80022400651 C.M. SAPS08000T - A3E3CA9 - Segreteria Mangino

Prot. 0001748/U del 28/03/2023 09:58

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:saps08000t@pec.istruzione.it
mailto:saps08000t@istruzione.it


rispettare con l’avvenuta accettazione del finanziamento; 

VISTO il D.lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. (Codice degli appalti) e, in particolare, l’art. 31 rubricato “Ruolo e 
funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle concessioni”; 

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

di conferire a sè stessa, Ezilda Pepe, nata a Pagani (SA) il 21/10/1960 – C.F. PPEZLD60R61G230Z, in 

virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto, di seguito meglio specificato: 

 
CUP Titolo Importo 

I44D22003400006 

 
“Classroom beyond the future” € 141.960,72  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Ezilda Pepe 

 Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 e norme correlate 

 

 


		2023-03-27T10:13:57+0200




